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Den uafhængige revisors påtegning på
årsregnskabet

 Til ...

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Kyllesbech Holding IVS for regnskabsåret 25. juni 2015 - 31. december
2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes

 efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk
revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at
opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i
årsregnskabet. De valgte handlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er
passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion. 

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 25.

 juni 2015 - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

,  københavn 04/11/2016
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Ledelsesberetning
PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Re isionsaktieselskab 
Hovedvejen 56 
2600 Glostrup 
Ledelsens regnskabserklæring vedrørende 2015 
Denne regnskabserklæring er afgivet i for indelse med jeres revision af årsregnskabet for Kyllesbech 
Holding IVS samt assistance med opstilling af specifikationshæftet og bilaget til selvangivelsen for det 
regnskabsår, som sluttede 31. december 2015. 
Det er mit ansvar at aflægge årsregnskabet således, at det giver et retvisende billede i overensste mel¬ 
se med den anvendte regnskabsmæssige begrebsramme. Jeg har endvidere ansvaret for at udarbejde 
en ledelsesberetning, der giver en retvisende redegørelse i overensstemmelse med den anvendte regn¬ 
skabsmæssige begrebsramme. Tilsvarende er det mit ansvar, at specifikationshæftet og bilaget til
selv¬ 
angivelsen er udarbejdet og aflagt i overensstemmelse med relevant regnskabsmæssig begrebsramme.

Det er endvidere mit ansvar at sørge for regnskabssystemer og interne kontrolsystemer, der er
tilrette¬ 
lagt med henblik på at forebygge og opdage besvigelser og fejl. 
Jeg bekræfter efter bedste viden og overbevisning følgende forhold: 
1. Jeg har givet: 
a. adgang til al information såsom regnskabsmateriale og dokumentation samt andre forhold, som 
jeg er bekendt med er relevant for udarbejdelsen af årsregnskabet, 
b. yderligere information til brug for revisionen, som I har anmodet mig om, og 
c. ubegrænset adgang til personer, som l har fundet det nødvendigt at indhente evis fra. 
2. Alle transaktioner er blevet registreret i bogføringen og er afspejlet i årsregnskabet. 
3. Jeg har oplyst om resultatet af min vurdering af risikoen for, at årsregnskabet kan indeholde
væsent¬ 
lig fejlinformation som følge af besvigelser. 
4. Jeg har oplyst om al information i forbindelse med besvigelser eller mistanke om besvigelser, som 
jeg er bekendt med, og som påvirker selskabet og involverer ledelsen, medarbejdere, der har bety¬ 
delige roller i forhold til intern kontrol i selskabet, eller andre personer, hvor besvigelser kunne have 
en væsentlig indvirkning på årsregnskabet. 
5. Jeg har oplyst om al information i relation til påståede eller formodede besvigelser, som påvirker 
årsregnskabet, og som jeg har fået oplyst af medarbejdere, tidligere medarbejdere eller andre. 
6. Jeg har oplyst om alle kendte tilfælde af manglende eller formodet manglende overholdelse af love 
og øvrige reguleringer, hvis indvirkning bør overvejes ved udarbejdelse afårsregnskabet. 
7. Jeg har oplyst om identiteten af nærtstående parter og om alle relationer til og transaktioner med 
nærtstående parter, som jeg er bekendt med. Relationer til og transaktioner ed nærtstående 
parter er ble et passende regnskabsmæssigt behandlet og passende oplyst i o erensstemmelse 
med kravene i den anvendte regnskabsmæssige begrebsramme. 
8. Jeg har oplyst om alle kendte faktiske og mulige retstvister og rets rav, hvis indvirkning kræves 
over ejet i forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet, og at disse er regnskabsmæssigt be¬ 
handlet og oplyst i årsregnskabet i overensstemmelse med den anvendte regnskabsmæssige be¬ 
grebsramme. 
9. Årsregnskabet indeholder ikke væsentlige fejlinformationer, ligesom der ikke forekommer væsent¬

lige udeladelser i forhold til lovgivningens oplysningskrav. 
10. De betydelige forudsætninger, som jeg har anvendt til at udøve regnskabsmæssige skøn, herunder 
dem, der er målt til dagsværdi, er rimelige. 
11. Alle begivenheder, der er indtruffet efter balancedagen, og som den anvendte regnskabsmæssige 
begrebsramme kræver regulering af eller oplysning om, er blevet reguleret eller oplyst. 
12. Jeg har ikke kendskab til begivenheder eller forhold, der ligger efter regnskabsperiodens udløb, 
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som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
13. Alt regnskabsmateriale og underliggende dokumentation samt alle generalforsamlingsreferater er 
stillet til rådighed. 
14. Selskabet har opfyldt alle indgåede kontrakter, som ved manglende opfyldelse kan have væsentlig 
indvirkning på årsregnskabet. 
15. Der har ikke været overtrædelse af noget myndighedspåbud eller krav, der an have væsentlig ind¬

virkning på årsregnskabet. 
16. Samtlige akti er er indregnet i balancen. Aktiverne er til stede, tilhører virksomheden og er
forsvar¬ 
ligt målt, herunder er foretagne nedskrivninger tilstrækkelige til at dæk e den risiko, der hviler på
ak¬ 
tiverne. 
17. Alle forpligtelser, såvel aktuelle forpligtelser som eventualforpligtelser, er indarbejdet og oplyst i
års¬ 
regnskabet. Endvidere er alle garantier og sikkerhedsstillelser over for tredjemand oplyst i årsregn¬ 
skabet. 
18. Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, der kræves indarbejdet i regns abet eller
op¬ 
lyst i ledelsesberetningen eller i en note til årsregnskabet. 
19. Der er ingen verserende eller truende retssager. 
20. Der er ingen formelle eller uformelle pantsætninger af sels abets likvide beholdninger og investe¬ 
ringskonti. Der er ingen finansieringsaftaler. 
21. Selskabets kapitalberedskab vurderes at være tilstrækkeligt, og selskabet forventes at fortsætte
drif¬ 
ten i overskuelig fremtid. Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse hermed. 
22. Alle selskabets transaktioner i regnskabsåret er foretaget på normale forretningsmæssige vilkår. 
23. Revisor er bemyndiget til at foretage sådanne beregninger, ændringer og rettelser i forbindelse
med 
bogføring og regnskabsaflæggelse, som er nødvendige af hensyn til opfyldelse af lovkrav, herunder 
klassifikationskrav og krav til specifikationshæftet og bilaget til selvangivelsen samt af hensyn til op¬ 
fyldelse og efterlevelse af den fastlagte regnskabspraksis, herunder kontinuiteten i regnskabsmæs¬ 
sige skøn. 
24. Jeg har gennemgået og godkendt resultatet af jeres assistance med bogføring og/eller opstilling af 
årsregnskabet, herunder foreslåede posteringer og øvrige ændringer, der påvirker årsregnskabet. 
Kristine Kyllesbech Rasmussen 
2016
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for .Regnskabsklasse B
Anvendt regnskabspraksis 
PKf 
Årsrapporten for Kyllesbech Holding IVS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslo ens
bestem¬ 
melser for en klasse B-vir somhed. 
Årsrapporten aflægges i danske kroner. 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes
værdiregulerin¬ 
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
her¬ 
under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af
ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selska¬ 
bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtel¬ 
ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 
Ved indregning og åling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
årsrapporten 
aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 
RESULTATOPGØRELSEN 
Skat af årets resultat 
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i
resultatopgø¬ 
relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egen apitalen med den del, der kan 
henføres til osteringer direkte på egenkapitalen. 
BALANCEN 
Lik ide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter kontantbeholdninger. 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det bel b, der kan beregnes 
på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års
skattepligtige 
indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres
modreg¬ 
net i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig. 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi
af 
aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholds is
afvikling af 
forpligtelsen. 
Kyllesbech Holding IVS • Årsrapport for 2015 6 
PKf 
Anvendt regnskabspraksis 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten vil
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fra 
2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af uds udte
skatteforpligtelser 
og skatteakti er. Medmindre en indregning med en anden skatteprocent end 22 vil medføre en
væsentlig 
afvigelse i den forventede udskudte skatteforpligtelse eller skatteaktivet, indregnes udskudte
skattefor¬ 
pligtelser og skatteaktiver med 22 %.



Side 9 af 11

CVR-nr. 36953039

Resultatopgørelse 25. jun 2015 - 31. dec 2015

Note 2015
kr.

Nettoomsætning  ................................................................................................ 0
Eksterne omkostninger  ..................................................................................... 0

Bruttoresultat  .................................................................................................. 0

Personaleomkostninger  ..................................................................................... 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  ................ 0

Resultat af ordinær primær drift  .................................................................. 0

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er
anlægsaktiver  .................................................................................................... 

0

Andre finansielle indtægter  ............................................................................... 0
Nedskrivning af finansielle aktiver  ................................................................... 0
Øvrige finansielle omkostninger  ....................................................................... 0

Ordinært resultat før skat  .............................................................................. 0

Skat af årets resultat  .......................................................................................... 0

Årets resultat  ................................................................................................... 0

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  ............................................. 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  .................................. 0
Overført resultat  ................................................................................................ 0

I alt  ................................................................................................................... 0
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Balance 31. december 2015
Aktiver

Note 2015
kr.

Goodwill  .......................................................................................................... 0

Immaterielle anlægsaktiver i alt  ................................................................... 0

Grunde og bygninger  ....................................................................................... 0
Produktionsanlæg og maskiner  ........................................................................ 0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  .......................................................... 0

Materielle anlægsaktiver i alt  ....................................................................... 0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  ........................................................ 0
Kapitalandele i associerede virksomheder  ....................................................... 7.500
Andre værdipapirer og kapitalandele  ............................................................... -7.500

Finansielle anlægsaktiver i alt  ...................................................................... 0

Anlægsaktiver i alt  ......................................................................................... 0

Råvarer og hjælpematerialer  ............................................................................ 0
Fremstillede varer og handelsvarer  .................................................................. 0

Varebeholdninger i alt  ................................................................................... 0

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  .................................................... 0
Igangværende arbejder for fremmed regning  .................................................. 0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  ............................................... 0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder  ............................................. 0
Tilgodehavende skat  ........................................................................................ 0
Andre tilgodehavender  ..................................................................................... 0

Tilgodehavender i alt  ..................................................................................... 0

Andre værdipapirer og kapitalandele  ............................................................... 0

Værdipapirer og kapitalandele i alt  ............................................................. 0

Likvide beholdninger  ....................................................................................... 1

Omsætningsaktiver i alt  ................................................................................ 1

Aktiver i alt  ..................................................................................................... 1
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Balance 31. december 2015
Passiver

Note 2015
kr.

Registreret kapital mv.  ..................................................................................... 1
Andre reserver  .................................................................................................. 0
Overført resultat  ............................................................................................... 0
Forslag til udbytte  ............................................................................................ 0

Egenkapital i alt  ............................................................................................. 1

Hensættelse til udskudt skat  ............................................................................. 0

Hensatte forpligtelser i alt  ............................................................................. 0

Gæld til realkreditinstitutter  ............................................................................. 0
Gæld til banker  ................................................................................................. 0
Skyldig selskabsskat  ........................................................................................ 0

Langfristede gældsforpligtelser i alt  ............................................................ 0

Gæld til realkreditinstitutter  ............................................................................. 0
Gæld til banker  ................................................................................................. 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser  ......................................................... 0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder  .............................................. 0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder  ............................................. 0
Skyldig selskabsskat  ........................................................................................ 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring  .. 0
Forslag til udbytte for regnskabsåret  ............................................................... 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt  ............................................................. 0

Gældsforpligtelser i alt  .................................................................................. 0

Passiver i alt  .................................................................................................... 1


